
Nazira Nara <nazira@scarmen.cl>

Rendición compras cumpleaños Camilo
2 mensajes

Juan Andrés De Ferrari <juanandres@lolotrack.cl> 25 de octubre de 2024, 10:55
Para: Nazira Nara <nnara@scarmen.cl>
Cc: Rodrigo Haiquel <rodrigo@lolocar.cl>, Enrique Cabo <enrique@lolocar.cl>, Magdalena Cabo <mane@lolocar.cl>, Gregori Hernandez
<ghernandez@scarmen.cl>

Hola Nazira

Como te comente en anteriormente, te comparto las boletas correspondientes a la compra de la torta y picoteo de Camilo. 

El total de compra fue: 28.820

Se ven dos boletas porque había olvidado comprar bolsas. 

Las compras fueron realizadas con la tarjeta de Rodrigo Haiquel. Te dejo sus datos

Rodrigo aIgnacio Haiquel Belart
Rut: 17.089.038-8
Banco: Itau
Cta Corriente
000214132301

Si me falto enviar algo me avisas por favor.
Saludos y gracias. 

--
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Nazira Nara <nazira@scarmen.cl> 25 de octubre de 2024, 11:33
Para: Enrique Cabo <enrique@lolocar.cl>, Magdalena Cabo Jaroba <mpcabo@scarmen.cl>

Enrique, Mane,

Le transferire a Rodrigo de mis fondos x rendir y luego rindo yo a Taca
Saludos,

Nazira
[El texto citado está oculto]
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